
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ.  34894 

Επικύρωση έκθεσης για τον καθορισμό ορίων 

αιγιαλού και παραλίας στην παραλιακή περιο-

χή έμπροσθεν της K.M. 4134 Γαιών Γενναδίου 

Δ.Κ. Νότιας Ρόδου της Νήσου Ρόδου, του Νομού 

Δωδεκανήσου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

• των άρθρων 3, 4 και 5 του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/

τ.Α΄/19-12-2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατά-

ξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

• του άρθρου 46 παρ. 21 του ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15/

τ.Α΄/28-01-2004) «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινωνικής 

πολιτικής - αντικειμενοποίηση του φορολογικού ελέγχου 

και άλλες διατάξεις»,

• των άρθρων 6, 280 και 283 παρ. 4 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/

τ.Α΄/07-6-2010), όπως ισχύει,

• των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/

τ.Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπο-

λέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, 

Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις»,

• του αριθμ. 143/23.12.2010 π.δ. (ΦΕΚ 236/τ.Α΄/

27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Αιγαίου».

2. Την αριθμ. 10633649/790/Α00006/03-08-2004 από-

φαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Κα-

ταγραφή - Διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιοτήτων 

σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας και 

Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς Γραμμα-

τείς Περιφερειών».

3. Την αριθμ. 14192/15.05.2017 (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./

26-05-2017) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί 

διορισμού του Νικόλαου Θεοδωρίδη ως Συντονιστή της 

Α.Δ. Αιγαίου.
4. Την αριθμ. 33447/19-05-2015 (O.E.) (ΑΔΑ: Ω1ΗΝΟ-

Ρ1Ι-Α10) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί «Ορισμού Μελών 

Επιτροπής Καθορισμού Αιγιαλού και Παραλίας, Παλαιού 
Αιγιαλού καθώς και της Όχθης, Παλαιάς Όχθης και Πα-
ρόχθιας Ζώνης (άρθρο 100 του π.δ. 284/1988, άρθρα 3 
και 31 του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/Α΄) στην περιοχή αρ-
μοδιότητας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

5. Την αριθμ. 32906/06-06-2017 απόφαση του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί 

«Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδό-

τησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 

"με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου" στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 

Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των οργανικών 

μονάδων αυτής».

6. Την αριθμ. 1030067/296/Α006/7-04-2004 εγκύκλιο 

της Διεύθυνσης Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομίας 

και Οικονομικών.

7. Το αριθμ. πρωτ. Δ6Α1022671/ΕΞ2011/10-02-2011 

έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Φορολογικών και Τε-

λωνειακών θεμάτων του Υπουργείου Οικονομικών περί 

«Αρμοδιότητας Υπογραφής».

8. Το αριθμ. πρωτ. Δ10Β/6891ΕΞ2014/27-08-2014 

(ΠΟΑ. 1196) έγγραφο της Διεύθυνσης Δημόσιας Περι-

ουσίας της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας 

του Υπουργείου Οικονομικών, με το οποίο παρέχονται 

διευκρινήσεις επί των διατάξεων του άρθρου 11 του 

ν. 4281/2014.

9. Την από 21-12-2015 έκθεση της, κατά το άρθρο 3 

του ν. 2971/2001, αρμόδιας Επιτροπής καθορισμού 

ορίων αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό ορί-

ων αιγιαλού και παραλίας στην παραλιακή περιοχή 

«Γενναδίου», Δ.Κ. Νότιας Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 

Δωδεκανήσου.

10. Το τοπογραφικό - υψομετρικό και κτηματογραφικό 

διάγραμμα αποτελούμενο από μία πινακίδα κλίμακας 

1:500, το οποίο συντάχθηκε το Φεβρουάριο του 2015 

από τον Ηλία Ρεΐση, Πολιτικό Μηχανικό, ελέγχθηκε από 

τον Ιωάννη Χειράκη, Αγρονόμο και Τοπογράφο Μηχα-

νικό ΠΕ της Κτηματικής Υπηρεσίας Δωδεκανήσων Α΄και 

θεωρήθηκε από τον Δημήτρη Κουλούκη, Πολιτικό Μη-

χανικό ΠΕ, Προϊστάμενο του Τμήματος Γ΄ της Περιφερει-

ακής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας Αιγαίου.

11. Το αριθμ. πρωτ. 9519/02-11-2017 έγγραφο του Αυ-

τοτελούς Γραφείου Δημόσιας Περιουσίας Δωδεκανήσου, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Ιουλίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 253

2821

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.07.05 10:27:10
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2822 Τεύχος Δ’ 253/03.07.2018

το οποίο περιήλθε στην υπηρεσία 22-11-2017 και έλαβε 

Α.Π. 74652/22-11-2017.

12. Το αριθμ. πρωτ. 9141/13-02-2018 έγγραφο.

13. Τα αριθμ. πρωτ. 49863/07-06-2018 και 15952/02-

05-2018 έγγραφα της Κτηματικής Υπηρεσίας Δωδεκα-

νήσων Α΄, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 21-12-2015 έκθεση της, κατά 

το άρθρο 3 του ν. 2971/2001, αρμόδιας Επιτροπής κα-

θορισμού αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό 

ορίων αιγιαλού και παραλίας στην παραλιακή περιοχή 

«Γενναδίου», Δ.Κ. Νότιας Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού 

Δωδεκανήσου και το τοπογραφικό - υψομετρικό και 

κτηματογραφικό διάγραμμα αποτελούμενο από μία πι-

νακίδα κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε το Φεβρου-

άριο του 2015 από τον Ηλία Ρεΐση, Πολιτικό Μηχανικό, 

ελέγχθηκε από τον Ιωάννη Χειράκη, Αγρονόμο και Το-

πογράφο Μηχανικό ΠΕ της Κτηματικής Υπηρεσίας Δωδε-

κανήσων Α΄και θεωρήθηκε από το Δημήτρη Κουλούκη, 

Πολιτικό Μηχανικό ΠΕ, Προϊστάμενο του Τμήματος Γ΄ 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας 

Αιγαίου.

Επί του ανωτέρω τοπογραφικού διαγράμματος η Επι-

τροπή καθορίζει:

την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρά, συνεχή, πο-

λυγωνική γραμμή και στοιχεία κορυφών (A1, A2, A3,. .., 

Α23, Α24).

την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη, συνεχή, πο-

λυγωνική γραμμή και στοιχεία κορυφών (Π1, Π2, Π3,..., 

Π19, Π20).

Η καθορισθείσα και χαραχθείσα, επί του προαναφε-

ρόμενου τοπογραφικού - υψομετρικού και κτηματογρα-

φικού διαγράμματος, οριογραμμή αιγιαλού αποτελεί το 

όριο του μεγίστου πλην συνήθους χειμέριου κύματος, 

προσαυξημένο κατά 12 μέτρα, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 3 του κ.δ. 132/1929 που διατηρήθηκε σε 

ισχύ με το άρθρο 8 του ν. 510/1947 σε συνδυασμό με 

τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 2971/2001.

Εντός του κοινόχρηστου χώρου αιγιαλού - παραλίας 

του Δημοσίου υφίστανται κτίσματα - δρόμοι -περιφρά-

ξεις καλλιέργειες και λοιπά κατασκευάσματα.

Οριογραμμή παραλίας χαράχθηκε σύμφωνα με τις δια-

τάξεις του άρθρου 3 του κ.δ. 132/1929, όπου η οριογραμ-

μή του αιγιαλού δεν τέμνει τα προς τη θάλασσα όρια 

των κτηματολογικών μερίδων και επί των ορίων αυτών.

Ο καθορισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη 

θέση αυτή γίνεται για πρώτη φορά και προς εξυπηρέ-

τηση των σκοπών που τάσσονται από τις διατάξεις του 

ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις».

Η παρούσα απόφαση με την έκθεση της Επιτροπής 

και το τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ερμούπολη, 15 Ιουνίου 2018

Με εντολή Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2823Τεύχος Δ’ 253/03.07.2018

ΕΚΘΕΣΗ

Επιτροπής καθορισμού των ορίων του αιγιαλού 

και παραλίας (άρθρο 3 και άρθρο 9 του ν. 2971 

ΦΕΚ 285/Α΄/19.12.2001) για τον καθορισμό των 

ορίων του αιγιαλού και της παραλίας που γίνεται 

στην παραλιακή περιοχή «Γενναδίου», Δ.Κ. Νότιας 

Ρόδου, Νήσου Ρόδου, του Νομού Δωδεκανήσου, 

έμπροσθεν της Κ.Μ. 4134 Γαιών Γενναδίου, κατό-

πιν αιτήσεως του Παύλου Ακκούρη του Γεωργίου.

Στη Ρόδο σήμερα την 21-12-2015, οι υπογεγραμμένοι:

1. Δημήτριος Μπελντέκος, ΔΕ Εφοριακός, υπάλληλος 

του Αυτοτελούς Γραφείου Δημόσιας Περιουσίας Δωδε-

κανήσου, ως πρόεδρος.

2. Παναγιώτης Τριανταφύλλας, ΠΕ Πολιτικός Μηχα-

νικός, υπάλληλος του Αυτοτελούς Γραφείου Δημόσιας 

Περιουσίας Δωδεκανήσου, ως μέλος.

3. Αρμπουνιώτης Νικόλαος, Πλοίαρχος Λ.Σ., Λιμενάρ-

χης Κεντρικού Λιμεναρχείου Ρόδου, ως μέλος.

4. Παρασκευοπούλου Άννα, Αρχιτέκτων Μηχανικός, Δι-

ευθύντρια της Διεύθυνσης Πολεοδομικών Εφαρμογών - 

Υ.ΔΟΜ. του Δήμου Ρόδου, ως μέλος.

5. Ευαγγελία Μανωλά, Αρχιτέκτων Μηχανικός, Ανα-

πληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Περιβάλλοντος και 

Χωρικού Σχεδιασμού Δωδεκανήσου της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Αιγαίου, ως μέλος.

Χρέη γραμματέα στην επιτροπή άσκησε η εκ των με-

λών αυτής, Φαρμακίδη Ζωή, ΠΕ Εφοριακός, υπάλληλος 

του Αυτοτελούς Γραφείου Δημόσιας Περιουσίας Δωδε-

κανήσου.

Οι ανωτέρω αποτελούν την επιτροπή καθορισμού 

των ορίων του αιγιαλού και της παραλίας η οποία 

συγκροτήθηκε κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 14618/

17-12-2015 πρόσκλησης του Προϊσταμένου της Περιφε-

ρειακής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας Αιγαίου, όπως 

αυτή καθορίστηκε με την με αριθμ. πρωτ. οικ. 33447/

19-05-2015 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, με την οποία καθορίστη-

καν τα μέλη της εν λόγω επιτροπής στη Νομαρχία Δωδε-

κανήσου δυνάμει του άρθρου 3 του Ν. 2971 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/

19-12-2001):

Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Την με ΔΩΔ 14006/01-12-2015 αίτηση του Ακκού-

ρη Παύλου του Γεωργίου, περί καθορισμού των ορίων 

του αιγιαλού και της παραλίας στην παραλιακή περιοχή 

έμπροσθεν της Κ.Μ. 4134 Γαιών Γενναδίου, Νήσου Ρό-

δου, Νομού Δωδεκανήσου.
2. Το τοπογραφικό - υψομετρικό και κτηματογραφικό 

διάγραμμα, το οποίο συντάχθηκε, βάσει των διατάξεων 
του ιδίου ως άνω Νόμου και των τεχνικών προδιαγρα-
φών του π.δ. 696/74, με αρχική ημερομηνία σύνταξης 
Φεβρουάριο του 2015, και κατόπιν διορθώσεων γενό-
μενων υπό την εποπτεία της υπηρεσίας από τον Ρεϊση 
Ηλία, Πολιτικό Μηχανικό, αποτελούμενο από μία πινα-
κίδα, κλίμακας 1/500. Το τοπογραφικό αυτό ελέγχθηκε 
ως προς την ορθότητα της αποτύπωσης στις 21-12-2015 
από τον Χειράκη Ιωάννη, Αγρον. και Τοπογράφο Μηχα-
νικό, τεχνικό υπάλληλο του Αυτοτελούς Γραφείου Δη-
μόσιας Περιουσίας Δωδεκανήσου και θεωρήθηκε στη 

συνέχεια από το Δημήτρη Κουλούκη, Πολιτικό Μηχανικό, 
Προϊστάμενο του Τμήματος Γ΄, της Περιφερειακής Διεύ-
θυνσης Δημόσιας Περιουσίας Αιγαίου.    

3. Την ύπαρξη και λειτουργία του Κτηματολογικού 
Γραφείου Ρόδου οι κτηματολογικές μερίδες του οποίου 
εμφανίζονται επί του τοπογραφικού διαγράμματος θε-
ωρημένες αρμοδίως και σύμφωνα με το άρθρο 26 του 
ν. 2971/01, με αριθμό πρωτ. θεώρησης 4557/16.

4. Τη χάραξη προς βορρά της υπό κρίση θέσης, άλλης 
χαραγμένης οριογραμμής αιγιαλού που επικυρώθηκε 
με το αριθμ. ΦΕΚ 637/τ.Δ΄/31-10-2012. Στην περίπτωση 
αυτή η πρώτη (Α1) κορυφή της παρούσας οριογραμμής 
του αιγιαλού συνδέεται με την τελευταία κορυφή της ήδη 
προς βορράν χαραχθείσας.

5. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και 
άλλες διατάξεις» όπως αυτός ισχύει και τον ν. 1337/1983 
καθώς και την προς αυτόν Δικαστηριακή και Διοικητική 
Νομολογία.

6. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα 
αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς καθώς και τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και 
παραλίας που προβλέπονται από το άρθρο 9 του Νόμου 
2971/2001 και ειδικότερα:

Α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία ανα-
λυτικά αναφέρεται ότι:

(1). Η μορφολογία της ακτής η οποία συνίσταται από 
άμμο - κροκάλες και γενικώς μικρά πρανή όπως εξάλλου 
διαπιστώνεται και στα σχετικά τοπογραφικά.

(2). Η ακτή και εν γένει το παραλιακό μέτωπο διαμορ-
φώνεται από τις διάσπαρτες παραθεριστικές κατοικίες 
και τα εστιατόρια όπως επίσης και τον παραλιακό δρόμο. 
Η περιοχή αυτή γενικά ευρίσκεται εκτός σχεδίου πόλεως 
και εκτός ορίων οικισμού.

(3). Το φυσικό όριο βλάστησης το οποίο έχει κατά το 
δυνατόν αποτυπωθεί επί του τοπογραφικού διαγράμμα-
τος τη χρονική περίοδο της αποτύπωσης και αποτελείται 
ως επί το πλείστον από μεμονωμένα δένδρα, όπως αυτά 
απεικονίζονται επί του τοπογραφικού διαγράμματος.

Β. Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι. Με την έννοια φυσικοί πόροι 
νοείται το σύνολο των πρώτων υλών που προέρχονται 
από τη φύση, δηλαδή από το έδαφος, τα δάση, τα ύδατα, 
και αξιοποιούνται βιομηχανικώς.

Γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολογι-
κών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι στην 
περιοχή οι άνεμοι που επικρατούν στην περιοχή είναι 
κυρίως νότιοι – νοτιοανατολικοί. Η συνήθης έντασή τους 
γενικά δεν είναι μεγάλη και πλησιάσει τα 5-6 Β.

Δ. Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται 

από άμμο κοντά στην ακτή, ενώ η κλίση του δεν είναι 

μεγάλη, κυμαινόμενη γύρω στα 20 μέτρα βάθος σε από-

σταση περίπου 100 μέτρων από την ακτή, όπως προ-

κύπτει από την αυτοψία μακροσκοπικά, καθώς και το 

ότι σε περιοχές με μικρά βάθη και μικρές κλίσεις του 

βυθού, όπου η θραύση του κύματος και η εκτόνωση της 

ενέργειάς του γίνεται σε μεγάλη απόσταση από την ακτο-

γραμμή, η επίδραση του κύματος στην ακτή είναι μικρή 

ενώ σε περιπτώσεις ακτών με μεγάλες κλίσεις βυθού 

και μεγάλα βάθη κοντά στην ακτή όπου η θραύση των 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2824 Τεύχος Δ’ 253/03.07.2018

κυμάτων συντελείται κοντά στην ακτή ή ακόμη και πάνω 

σ΄αυτή ο κυματισμός καλύπτει κατά κανόνα μεγάλο εύ-

ρος ακτής προκειμένου να εκτονωθεί.

Ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 

μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 

μεγάλο σχετικά ανάπτυγμα πελάγους, καθώς και το ότι 

μεγάλο ανάπτυγμα θαλάσσιας έκτασης συμβάλλει στη 

δημιουργία μεγαλύτερης έντασης κυματικού πεδίου σε 

σχέση με κλειστές θαλάσσιες περιοχές (όρμους ή κόλ-

πους) που έχουν ίδια ένταση ανέμου.

ΣΤ. Τη μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ-

θύνσεων και χρήσεων γης που να επηρεάζουν την εξε-

ταζόμενη παράκτια ζώνη.

Η. Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ-

στατευόμενων περιοχών στην εξεταζόμενη περιοχή.

7. Η καθορισθείσα και χαραχθείσα επί του προαναφε-

ρόμενου τοπογραφικού – υψομετρικού και κτηματογρα-

φικού διαγράμματος οριογραμμή αιγιαλού, αποτελεί το 

όριο του μεγίστου πλην συνήθους χειμέριου κύματος, 

προσαυξημένο κατά 12 μέτρα, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 3 του κ.δ. 132/1929 που διατηρήθηκε σε 

ισχύ με το άρθρο 8, του ν. 510/1947 σε συνδυασμό με 

τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 2971/2001.

8. Εντός του κοινοχρήστου χώρου Αιγιαλού - Παραλίας 

του Δημοσίου υφίστανται κτίσματα - δρόμοι - περιφρά-

ξεις καλλιέργειες και λοιπά κατασκευάσματα.

9. Οριογραμμή παραλίας χαράχθηκε σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 3 κ.δ. 132/1929, όπου η οριογραμ-

μή του αιγιαλού δεν τέμνει τα προς την θάλασσα όρια 

των κτηματολογικών μερίδων και επί των ορίων αυτών.

10. Ο καθορισμός των ορίων αιγιαλού και της παραλίας 

στη θέση αυτή γίνεται για πρώτη φορά και προς εξυπη-

ρέτηση των σκοπών που τάσσονται από τις διατάξεις του 

ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις», 

αποφασίζουμε:

και καθορίζουμε επί του ως ανωτέρω τοπογραφικού 

διαγράμματος:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρά συνεχή πο-

λυγωνική γραμμή και στοιχεία κορυφών (Α1, Α2, Α3,....., 

Α23, Α24).

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο-

λυγωνική γραμμή και στοιχεία κορυφών (Π1, Π2, Π3,......, 

Π19, Π20).

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο Πρόεδρος Τα Παρόντα Μέλη

Δ. ΜΠΕΛΝΤΕΚΟΣ 1. Π. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΣ

  2. Ν. ΑΡΜΠΟΥΝΙΩΤΗΣ

  3. Α. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ

  4. Ε. ΜΑΝΩΛΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2825Τεύχος Δ’ 253/03.07.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2826 Τεύχος Δ’ 253/03.07.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2827Τεύχος Δ’ 253/03.07.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2828 Τεύχος Δ’ 253/03.07.2018

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002530307180008*


